

Došlá: 21.12.2020
 Odeslaná:
 Č.j. MŠ - 437
 L: 2 P: SP:

Dodatek ke smlouvě o dílo č.4/2011

Tímto dodatkem se mění cena předmětu plnění od 1.1.2021 následovně:

a/M.Š.Evaldova 25

Jarní úklid	m2/1,60Kč	2400m2	3.840,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.240,-Kč
Sečení areálu	m2/1,60Kč	2400m2	3.840,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.240,-Kč
Tvarování živých plotů			
	bm/25Kč	150bm	3750,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.150,-Kč
Podzimní úklid	m2/1,60	2400m2	3840,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.240,-Kč
Úklid sněhu	hod/260,-Kč	dle skutečnosti	

b/M.Š.Vrchlického 19

Jarní úklid	m2/1,60Kč	2350m2	3.760,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	400kg	400,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.260,-Kč
Sečení areálu	m2/1,60Kč	2350m2	3.760,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	400kg	400,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.260,-Kč
Tvarování živých plotů			
	bm/55,-Kč	35bm	1925,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	200kg	200,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.225,-Kč
Podzimní úklid	m2/1,60Kč	2350m2	3.760,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	400kg	400,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.260,-Kč
Úklid sněhu	hod/260,-Kč	dle skutečnosti	

c) M.Š. Šumavská 15

Jarní úklid	m2/1,60Kč	1500m2	2.400,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.800,-Kč
Sečení areálu	m2/1,60Kč	1500m2	2.400,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.800,-Kč
Tvarování živých plotů	bm/45,-Kč	90bm	4050,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			4.450,-Kč
Podzimní úklid	m2/1,60Kč	1500m2	2400,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.800,-Kč
Úklid sněhu	hod/260,-Kč	dle skutečnosti	

d) M.Š. Gen. Krátkého 28

Jarní úklid	m2/1,60Kč	1300m2	2.080,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.480,-Kč
Sečení areálu	m2/1,60Kč	1300m2	2.080,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.480,-Kč
Tvarování živých plotů	bm/55,-Kč	40bm	2.200,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	200kg	200,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.500,-Kč
Podzimní úklid	m2/1,60	1300m2	2.080,-Kč
Likvidace odpadu	kg/1,-Kč	300kg	300,-Kč
Doprava	km/10,-Kč	10km	100,-Kč
Celkem			2.480,-Kč
Úklid sněhu	hod/260,-Kč	dle skutečnosti	

Uvedené ceny jsou konečné. Nejsm plátce DPH.

V Šumperku 14.12.2020

ÚDRŽBA ZELENÉ
 ● BCHOVNÍ A HOSTINSKÁ ČINNOST
 ŠIKULA František
 IČO: 609 76 594



15/2010

SMLOUVA O DÍLO Č.4/2011

Uzavřená dle obchodního zákoníku díl IX. Ve znění zákona č.513/912Sb. ze dne 5.12.1991.

I. Smluvní strany

Objednavatel: Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace
787 01 Šumperk
IČO: 60801085
Zastoupená ředitelkou Jarmilou Palovou

Dodavatel: Údržba zeleně pozemků a zahrad
František Šikula, Pod Senovou 44a, 787 01 Šumperk
IČO: 60976594
tel: 504 454 226

II. Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provést pravidelnou údržbu zeleně, tvarování dřevin a zimní úklid sněhu v areálu mateřské školy na základě objednavatelem odsouhlaseného rozsahu prací

III. Lhůta plnění:

Termín plnění:	a) sečení areálu	1 x měsíčně
	b) tvarování dřevin	během vegetace
	c) prořezávky stromů	během vegetace
	d) podzimní úklid	v měsíci listopadu
	e) úklid sněhu	v zimních měsících

IV. Cena:

Cena předmětu plnění byla stanovena dohodou:

a) MŠ Evaldova:

Jarní úklid	1m2 / 1.-Kč	2400m2		2.400.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč	300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč	10km	100.-Kč
	celkem			2.800.-Kč
Sečení areálu	1m2/1.-Kč	2400m2		2.400.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč	300kg	300.-Kč
	doprava	1km/1.-Kč	10km	100.-Kč
	celkem			2.800.-Kč
Tvarování živých plotů		1bm/15,-Kč	190bm	2.850,-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč	300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč	10km	100.-Kč
	celkem			3.250,-Kč
Podzimní úklid	1m2/1.-Kč	2400m2		2.400.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč	300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč	10km	100.-Kč
	celkem			2.800.-Kč
Úklid sněhu		dle skutečnosti		220,-Kč/hod

b/M.Š.Vrchlického

Jarní úklid	1m2/1.-Kč	2500m2	2.500.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 400kg	400.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		3.000.-Kč
Sečení areálu	1m2/1.-Kč	2500m2	2.500.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 400kg	400.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		3.000.-Kč
Tvarování živých plotů	1bm/15,-Kč	35bm	525,-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 100kg	100.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		725,-Kč
Podzimní úklid	1m2/1.-Kč	2500m2	2.500.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 400kg	400.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		3.000.-Kč
Úklid sněhu		dle skutečnosti	220,-Kč/hod

I, 114 m²

c/M.Š.Šumavská

Jarní úklid	1m2/1.-Kč	1600m2	1.600.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/1.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		2.000.-Kč
Sečení areálu	1m2/1.-Kč	1600m2	1.600.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		2.000.-Kč
Tvarování živých plotů	1bm/20.-Kč	120bm	2.400.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		2.800.-Kč
Podzimní úklid	1m2/1.-Kč	1600m2	1.600.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		2.000.-Kč
Úklid sněhu		dle skutečnosti	220,-Kč/hod

d/M.Š.Gen.Krátkého

Jarní úklid	1m2/1.-Kč	1500m2	1.500.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/10.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		1.900.-Kč
Sečení areálu	1m2/1.-Kč	1500m2	1.500.-Kč
	likvidace odpadu	1kg/1.-Kč 300kg	300.-Kč
	doprava	1km/1.-Kč 10km	100.-Kč
	celkem		1.900.-Kč

Tvarování živých plotů	1bm/20.-Kč	40bm	800.-Kč
likvidace odpadu	1kg/1,-Kč	200kg	200,-Kč
doprava	1km/10.-Kč	10km	100.-Kč
celkem			1.100.-Kč
Podzimní úklid	1m2/1.-Kč	1500m2	1.500.-Kč
likvidace odpadu	1kg/1.-Kč	300kg	300.-Kč
doprava	1km/10.-Kč	10km	100.-Kč
celkem			1.900.-Kč
Úklid sněhu	dle skutečnosti		220,-Kč/hod

V. Fakturace:

Splatnost faktury – čtrnáct dnů ode dne doručení.

VI. Záruka kvality:

Dodavatel odpovídá za kvalitu práce v celém rozsahu.

VII. Doba plnění:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.1.2011

VIII. Ukončení smlouvy:

- 1.Dohodou smluvních stran
- 2.Odstoupením od smlouvy,pokud druhá smluvní strana opětovně poruší povinnosti, vyplývající z této smlouvy.Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne,kdy je toto oznámení prokazatelně doručeno druhé straně
- 3.Výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou,přičemž tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi smluvní straně.

IX. Ostatní náležitosti

Tato smlouva je uzavřena podle obchodního zákoníku 513/1991Sb.,díl IX.paragraf 536-565. V bodech výslovně neupravených touto smlouvou se postupuje v souladu s výše uvedenými ustanoveními.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků potvrzených oběma stranami.

Tato smlouva ruší smlouvu o dílo č.4/2009

V Šumperku 16.12.2010

UDRŽBA ZELENE
OBCHODNÍ A HOSTINSKÁ ČINNOST
ŠIKULA František
IČO: 609 76 594



Mateřská škola Sluníčko Šumperk,
Ewaldova 25, příspěvková organizace
787 01 Šumperk
IČO: 60801085 tel.: 583 214 570

